



Kielce 31.08.2021 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę zużywalnych materiałów medycznych dla potrzeb Kliniki Położnictwa i Ginekologii oraz Bloków Operacyjnych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.**

**Znak sprawy EZ/108/2021/KP**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w postępowaniu.

#### Pytanie nr 1

##### Dot. Pakietu nr 2, poz. 2

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie produktów konkurencyjnych o następujących parametrach:

Elektroda neutralna jednorazowa, okrągła, dzielona, z pętlą sprzężenia zwrotnego REM = PEŁNIACYCH TAKĄ SAMĄ FUNKCJĘ ANTYOPARZENIOWĄ, CO PIERŚCIEN EKWIPOWENCJALNY, uniwersalnych, hydrożelowych o powierzchni 107cm<sup>2</sup> o wymiarach 164 x 117mm), OPAKOWANIE 100SZT.

##### Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza. Zamawiający dopuszcza również zmianę konfekcjonowania z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo – cenowym.

#### Pytanie nr 2

##### Dot. Pakietu nr 2, poz. 3

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie produktów konkurencyjnych o następujących parametrach:

Uchwyt elektrod monopolarnych jednorazowego użytku z elektrodą szpatułkową OPAKOWANIE 50SZT.

##### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu asortymentowo – cenowym.

#### Pytanie nr 3

##### Dot. projektowanych postanowień umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 2 wzoru umowy wyrażenie „24 miesiące” zostało zastąpione wyrażeniem „12 miesięcy”?

Spełnienie wymogu 24-miesięcznego terminu przydatności jest możliwe, ale wymagałoby zorganizowania specjalnej obsługi dostaw specjalnie dla Zamawiającego, co zwiększałoby koszty



logistyczne związane z obsługą dostaw i miałyby niekorzystny dla Zamawiającego wpływ na wysokość oferowanej ceny. Czy Zamawiający zamierza przechowywać zakupiony towar przez 2 lata?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę. Paragraf 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

*„Wykonawca oświadcza, iż dostarczony towar będzie miał co najmniej 12 miesięczny okres przydatności do użycia, jak również, że dostawy będą realizowane w sposób zapewniający trwałość cech właściwych dla danego towaru (odpowiednie opakowanie, transport w temperaturze zgodnie z zaleceniami producenta), pod rygorem wymiany asortymentu na koszt i ryzyko dostawcy na towar pełnowartościowy w rozumieniu niniejszego ustępu”.*

**Pytanie nr 4**

**Dot. projektowanych postanowień umowy**

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych na następujący sposób:

- 1) Zamawiający zapłaci kary umowne Wykonawcy:
  - a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego z wyjątkiem przypadków określonych w § 10 - w wysokości 10% z wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,
- 2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:
  - a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy
  - b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 100,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,
  - c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 50.00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,
  - d) w razie niestaranego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 24 miesięcy okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 50,00 zł za stwierdzone uchybienie

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

**Pytanie nr 5**

**Dot. Pakietu nr 2, poz. 3**

Prosimy o wydzielenie poz. 3 do oddzielnego zadania - umożliwi to przystąpienie do postępowania większej liczbie wykonawców.

**Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SWZ.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.

Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH  
Karolina Polonska  
INSPEKTOR

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Sebastian Szaniawski

Dział Zamówień Publicznych  
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14  
e-mail. [karolina.polonska@wszkielce.pl](mailto:karolina.polonska@wszkielce.pl)

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach  
Bartosz Stemplewski